non licet feminis: neque non licet et viris: et  
 eade seruitus pari rone censet. Quia vt dicit  
 apklus. j. Cor. vij. mulier non habet potes-  
 tate sui corpis: sed vir. et vir no hz pte  
 sui corpis: sed mulier. Un est mulier neq;  
 garet debitu viro ex pemptu vel alia Au-  
 sa irrationabili: non exclusat a mortali. Et  
 idē dicendū de viro. De adulterio aut no-  
 tandū q maxime abominanduz est ppter  
 tria. Primo ppter pterratione. quia con-  
 traria bono mrimoni. Na fm Aug. li. d.  
 bo. iugali. et no. vij. q. vij. c. omne. Tria  
 bona iuentunt in mrimonio. s. fides: ples;  
 et sacm. Per adulteriu aut frangit fides  
 debita iugio. per hoc etiam tollit certitu-  
 do. plus p hoc etia fit derogatio sacramē-  
 to inqntum sige desposatione chri cum ec-  
 clesia quam nunq; dimisit. Vere vene-  
 rabile sacramentu. sed probpudor time-  
 du his reposit; ne sit pallum et refugiu  
 abominationis et fetoris. Et certe viola-  
 ri aut debonestari no potest hoc sacramē-  
 tum absq; contumelia dei chrisi et homi-  
 nis et ecclesie. Secundo ppter multiplicati-  
 one in multis errorib; in quibus diffici-  
 le imo impossibile est puidere et cosulere:  
 quonia filij illegitimi matre sciente succē-  
 dunt in hereditate. Nam in ciuitate assisi  
 aliquado fuit homo (vt recitat Ro. d. Li-  
 cio) qui ex alterius vxore habuit tres fili-  
 os: que tamen adultera de ppro viro duos  
 alios habebat. Vir autē credebat omnes  
 esse suos. adulter tres autē cum diu simul  
 familiaritate habuissent lz secreto: decre-  
 uerunt viru interficere. Quo facto: eam  
 accepit in vxore: et bona omnia viri pri-  
 oris pro qnq; filijs quorum duo legitimi  
 tm erant dispensabat. Quot erroribus  
 iste implicatus peccauerat adulterando:  
 peccauerat matrimoniu contrahendo: in  
 contractu psistendo: et bona dispensando.  
 Heu quotiens accidit filios adulterinos  
 ab extraneo nutrir et eius hereditatem ca-  
 pere: ad sacros ordines pmoueri. S femi-  
 ne reprobate. o mulieres indiolate qn-  
 ta mala facitis ad cooperiendū ignomini-  
 am vestram. Tertio propter scandaliza-  
 tionem. Inde em proueniunt multa pericu-  
 losissima scandala. S sceleratissimu crimē  
 quot per te regnant odia: quot inuidie:  
 quot detractiones: quot p te perpetrata

## Dominica. II. post Epipha.

homicidia. Exemplū legit de q̄dam dña q̄ fidem frangebāt marito q̄d marit̄ pp̄ dens finxit se ad villā abire nocteq̄ sequēti inuenta vxore cū adultero: eā interfecit p̄riterq̄ cū eo. Et exiens ostiū aliū adulterum inuenit exstantē q̄ suspiciās q̄ verū erat: sociū suū eē interfecit / maritū ipm̄ interfecit. Ecce fructū dolorosū adulterij. Matt. xvij. Ne hoi illi.